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Nr. 54, daté 26.09.2019

PER
CAKTIMIN E NJE PERIUDHE TE RE ZGJEDHORE PER ANETAREVE TE K.LZ.S PER
STUDENTET E FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE DHE FAKULTETIT TE
EKONOMISE

Mbéshtetur né nenin 7, pika 1, pika 4 shkronja b, pika 5, nenin 5, pika 2 né Rregulloren pér Zgjedhjen
e Keshillave Studentore, nenin 38, pika 1, shkronja a né ligjin nr.80/2015, nenin 19, pika 1, shkronja
a dhe nenin 74 n& Statutin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 26.09.2019

VENDOSI:

1. Té miratojé celjen e njé periudhé t&€ re zgjedhore pér anétaréve té K.L.Z.S pér studentét e
Fakultetit t&¢ Shkencave Humane dhe Fakultetit t&¢ Ekonomis¢ pas mbetjes vakant t&¢ dy
vendeve né& késhill dhe mosplotésimit té tyre nga listat ekzistuese me anétaré nga fakultetet e
sipérpérmendura.

2. Pér caktimin e dités sé fillimit té& procesit zgjedhor dhe dités sé zgjedhjeve ngarkohet Rektori i
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Vendimi protokollet dhe béhen njoftimet pérkatése.
Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
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